

# Městský úřad Staňkov

## odbor výstavby

náměstí T. G. Masaryka 35, PSČ 345 61 Staňkov

telefon: 379 410 272

email: [podatelna@mestostankov.cz](mailto:podatelna@mestostankov.cz)

IČO 253766

Spis. zn.: 1019/2023/SÚ

Č.j.: 1050/2023/SÚ

uvádějte vždy při písemném styku

Vyřizuje: Ing. Marcela Vostracká

Staňkov dne : 9.5.2023

### SDĚLENÍ

Odpověď k žádosti o poskytnutí informace podle zák.č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Staňkov, odbor výstavby, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), k žádosti podle zák.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou dne 3.5.2023 podal [REDAKCE]

sděluje:

- 1) šetřením bylo zjištěno, že se jedná o mobilní přípojné vozidlo na kolech, na které se nevztahuje povolení podle stavebního zákona, neboť se nejedná o stavbu. Podle ustanovení § 2 odst. 3 stavebního zákona se stavbou rozumí veškerá stavební díla, která vznikají stavební nebo montážní technologií, bez zřetele na jejich stavebně technické provedení, použité stavební výrobky, materiály a konstrukce, na účel využití a dobu trvání,
- 2) příslušným správním úřadem v této věci je Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství.

MĚSTSKÝ ÚŘAD STAŇKOV  
odbor výstavby



Ing. Marcela Vostracká  
vedoucí odboru

Obdrží:

